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Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

FORMULARI I PROPOZIM BUXHETIT

	
1.
	
[bookmark: _GoBack]Emri 
	

	
2.
	
Tituli i projektit
	

	
3.
	
Lloji i kostos
	

	
4.
	
a) Kosto direkte (specifiko shpenzimet qe jane te lidhura direct me projektin
	

	
5.
	
b) Kosto tjera, sherbimet (fushata, trajnime, kostoja e monitorimit te projektit,)
	

	
6.
	
Buxheti i pergjithshem i projektit (në euro)
	



image1.jpeg




image2.png




